SOFIA
La gama de brazos SOFIA se ha diseñado específicamente para la gama
de luminarias FLEXIA de Schréder. Su diseño esbelto y curvo se integra
perfectamente en cualquier sistema de alumbrado urbano.
El brazo se conecta a la parte superior de la luminaria FLEXIA mediante
una fijación exclusiva patentada, diseñada para integrar estéticamente un
casquillo NEMA o Zhaga.
La gama SOFIA se fabrica en dos tamaños y varias configuraciones

Longitud
(mm)
Código de pedido
Diámetro
(mm)
Tubo penetrante
(macho)
Envolvente
(hembra)
Mural
Solo compatible con
FLEXIA (sin fijación
- F0)
Simple envolvente Ø60 400 SOF110P Ø60 X X
Simple penetrante Ø60 400 SOF115P Ø60 X X
Doble envolvente Ø60 400 SOF210P Ø60 X X
Doble penetrante Ø60 400 SOF215P Ø60 X X
Simple envolvente Ø60 1.200 SOF120P Ø60 X X
Simple penetrante Ø76 1.200 SOF125P Ø76 X X
Doble envolvente Ø60 1.200 SOF220P Ø60 X X
Doble penetrante Ø76 1.200 SOF225P Ø76 X X
Lateral y mural 445 SOF010P Lateral en columna > Ø65 X X
FLEXIA